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”ET SLAG I LUFTEN?” 
 
På tross av handlingsplaner, tiltak og lovverk som er iverksatt de siste 20 årene 
opprettholder menns vold mot kvinner krisesentrene og incestsentrene. Den manglende 
viljen i samfunnet til å møte voldsutsatte med respekt og tiltro, eller forstå omfanget og 
konsekvensene av menns vold er forsatt stor, selv i 2005. Erfaringene fra kvinner og 
deres barn som søker hjelp viser at mange hjelpearbeidere, institusjoner - endog hele 
rettsapparatet - ikke ønsker å lytte til deres historier eller ivareta deres rettigheter.  
Vi krever at regjeringen gjennomfører en samlet evaluering og analyse av tiltakene, slik 
at kampen mot menns vold mot kvinner kan utføres effektivt og konsekvent.  
 
I Norge skjer det sjeldent eller aldri at myndighetene evaluerer sine tiltaksplaner. Derfor er det 
interessant å se på evalueringen Sverige har gjort i forhold Kvinnofrid fra 1997 på de tiltak 
som gjelder menns vold mot kvinner.  
 
Evalueringen viser at kun på enkelte områder har myndighetene klart å gjennomføre tiltak på 
en tilfredsstillende måte. På de fleste områder savnes det retningslinjer, kontinuitet, kunnskap, 
samarbeid og ikke minst ressurser. I det forebyggende arbeid har tiltakene hatt en underordnet 
plass i myndighetens virksomheter, viser den svenske rapporten. Vi antar at en slik evaluering 
av norske forhold hadde vist at tilstanden ikke er bedre her på berget.  
 
Det er en skam for vårt likestillingsland at kvinner daglig blir utsatt for vold, trusler, voldtekt, 
tvangsekteskap eller utnyttet i prostitusjon og i menneskehandelen. 
  
Krisesentersekretariatet krever derfor at regjeringen evaluerer og analyserer metoder og 
strategier for å eliminere alle former for undertrykking og overgrep mot kvinner. 
 
Et slikt løft er viktig for å bidra til at de nasjonsovergripende tiltakene som trengs blir 
samordnet og fulgt opp med de nødvendige ressurser.  
 
På den internasjonale kvinnedagen er det et samlet krav fra kvinneorganisasjoner verden over 
om at retten til et liv uten menns vold er en menneskerett.  
 
Støtt oss i kampen mot de kjønnsmaktsstrukturer som hindrer kvinner full delaktighet i 
vårt samfunn. 
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